
П - предавања В - Вежби С - семинари Пр - Престој

Предавањата за ДФ вонредни се одржуваат во

27/10/2025 28/10/2025 29/10/2025 30/10/2025 31/10/2025 01/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

ОФТ (П4)

15:30-18:30

ОФТ (В3)

15:30-17:45

ОФТ (В4)

15:30-17:45

OKT (П3) 15:30-17:45

В(3) 17:45-20:00

OKT (П3) 15:30-

17:45

В(3) 17:45-20:00

03/11/2025 04/11/2025 05/11/2025 06/11/2025 07/11/2025 08/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Хигиена (В2)

17:15-19:00

Хигиена (В1)

19:15-20:00

Хигиена (В1)

19:15-20:00

Радиологија Амфитеатар Кардиологија

Психијатрија Амфитеатар Кардиологија

Вежбите се изведуваат на соодветните институти, клиники или болници, односно во простории што се 

Хигиена (П2)

15:45-17:15

Хигиена (П3)

17:00-19:15

Хигиена (П3)

17:00-19:15

Интерна медицина со дерматовенерологија Амфитеатар Кардиологија

Хигиена со екологија Амфитеатар Кардиологија

Неврологија со неврофизиологија  Амфитеатар Кардиологија

Балнео терапија Завод за физикална рехабилитација

Мануелна терапија Завод за физикална рехабилитација

Микробиологија со паразитологија Амфитеатар Кардиологија

РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА III СЕМЕСТАР 2025-2026 ДФ вонредни

Напомена:

ОКТ Завод за физикална рехабилитација

ОФТ Завод за физикална рехабилитација



10/11/2025 11/11/2025 12/11/2025 13/11/2025 14/11/2025 15/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

17/11/2025 18/11/2025 19/11/2025 20/11/2025 21/11/2025 22/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

24/11/2025 25/11/2025 26/11/2025 27/11/2025 28/11/2025 29/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Интерна Кардио П3

15:30-17:45

Интерна Кардио П3

15:30-17:45

Интерна Кардио П2

15:30-17:00

Интерна Пулмо П3

15:30-17:45

Интерна Пулмо П3

15:30-17:45

Интерна Токсико П1

17:45-18:30

Интерна Хемато П1

17:45-18:30

Интерна Пулмо П2

17:00-18:30

Интерна Ревма П2

17:45-19:15

Интерна Нефро П1

17:45-18:30

Мануелна (В4)

15:30-18:30

Микро П3

15:30-17:45

Микро П3

16:30-18:45

Психијатрија П3

16:15-18:30

Психијатрија П3

16:15-18:30

Балнео (П4) ДФ

15:30-18:30

Мануелна (П4)

15:30-18:30

Мануелна (В4)

15:30-18:30



01/12/2025 02/12/2025 03/12/2025 04/12/2025 05/12/2025 06/12/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08/12/2025 09/12/2025 10/12/2025 11/12/2025 12/12/2025 13/12/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

15/12/2025 16/12/2025 17/12/2025 18/12/2025 19/12/2025 20/12/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Невролог. со 

неврофизио.

П4 15:30-18:30

Невролог. со 

неврофизио.

П4 15:30-18:30

Св.Климент 

Охридски
Интерна Дерма П2

15:30-17:00

Интерна Гастро П2

17:00-18:30

Интерна Ендо П2

17:00-18:30

Интерна Ревма П3

15:30-17:45

Интерна Ревма П3

15:30-17:45



22/12/2025 23/12/2025 24/12/2025 25/12/2025 26/12/2025 27/12/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Невролог. со 

неврофизио.

П4 15:30-18:30

Невролог. со 

неврофизио.

П4 15:30-18:30

Невролог. со 

неврофизио.

В4 15:30-18:30

Невролог. со 

неврофизио.

В4 15:30-18:30

29/12/2025 30/12/2025 31/12/2025 01/01/2026 02/01/2026 03/01/2026

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Нова година

Невролог. со 

неврофизио.

В4 15:30-18:30


